СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   «29»  ноября  2018  года   № 57

О добровольных пожертвованиях граждан за 10 месяцев 2018 года

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации сельского

поселения Красный Яр Собрание представителей сельского поселения

Красный Яр РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о поступлении и расходовании

добровольных пожертвований граждан за 10 месяцев 2018 года (приложение

к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

_______________ А.С. Ерилов

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению собрания представителей

 сельского поселения Красный Яр

от 29.11.2018 № 57

ИНФОРМАЦИЯ

о поступлении и расходовании добровольных пожертвований граждан

сельского поселения Красный Яр за 10 месяцев 2018 года.

1. Остаток средств поступивших 2017 году -1 296 094,06 руб.

2. Поступило добровольных пожертвований 2018 году – 1 939 691руб.

3. Израсходовано добровольных пожертвований – 2 090 114,83руб.

в том числе:

1. заработная плата – 1340929,69 руб.

3. ГСМ – 212485,36 руб.

4. Спец. Одежда – 12510,00 руб.

5. Генератор, бензопилы, травокосилки – 20350,19 руб.

6. Запасные части – 13635,50 руб.

7. Выравнивание участка в районе кладбища с. Белозерки – 6500,00 руб.

8. Материалы – 15415,00 руб.

9.Обслуживание автотранспорта – 22686,00 руб.

    10.покупка ритуальных товаров – 8500,00

    11.  Реконструкция ограждения кладбища с. Белозерки – 337703,09 руб.

    12. Сбор мусора на территории кладбищ. – 99400,00 руб.

4. Остаток средств поступивших в 2017 году -1 296 094,06 руб.

5.       Остаток средств на 1.11.2018 г  - 1 145 670 руб.23 коп.